



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HR. SKOV APS**

**BLÅVANDVEJ 37, 6857 BLÅVAND**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juni 2024

---

Henny Skov

**CVR-NR. 29 77 82 80**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hr. Skov ApS Blåvandvej 37 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 29 77 82 80
	Stiftet: 1. august 2006
	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Skov
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge high-end fødevarer/delikatesser fra hele verden, med stort fokus på små lokale danske producenter - her især Hr. Skov's egne produkter med vilde råvarer fra naturen, som vi producerer i eget hus.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på niveau med 2022 og 2021, men kan ikke nå resultat for 2020 hvor danskerne i Corona-årene tog i deres egne sommerhuse.

Der er investeret betydeligt i butikken og personale i 2023 og resultatet anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Hr. Skov ApS forventer et godt 2024 med et stadigt positivt resultat, dog tilbageholdende med hensyn til forventet fremgang, da fødevarerindustrien fortsat oplever stigende omkostninger. Hr. Skov ApS oplever stadig en stor støtte til lokale råvarer.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.302.990</b>	<b>4.115.729</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.906.815	-2.776.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-320.980	-302.851
Andre driftsomkostninger.....	3	-27.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.048.195</b>	<b>1.035.916</b>
Andre finansielle indtægter.....	4	46.834	20.635
Øvrige finansielle omkostninger.....	5	-284.700	-242.073
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>810.329</b>	<b>814.478</b>
Skat af årets resultat.....	6	-177.899	-179.697
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>632.430</b>	<b>634.781</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	200.000
Overført resultat.....		482.430	434.781
<b>I ALT</b> .....		<b>632.430</b>	<b>634.781</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		6.041.700	6.166.853
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.845.946	1.594.431
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>7.887.646</b>	<b>7.761.284</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.887.646</b>	<b>7.761.284</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.251.674	4.014.895
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.251.674</b>	<b>4.014.895</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		594.953	666.578
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		875.848	1.123.764
Andre tilgodehavender.....		285.101	240.358
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.755.902</b>	<b>2.030.700</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>145.703</b>	<b>63.902</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.153.279</b>	<b>6.109.497</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.040.925</b>	<b>13.870.781</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		4.580.337	4.097.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.855.337</b>	<b>4.422.907</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		447.000	406.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>447.000</b>	<b>406.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.980.809	6.357.961
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>5.980.809</b>	<b>6.357.961</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		385.697	378.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		68.508	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.161.299	1.555.582
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		340.697	0
Selskabsskat.....		136.899	140.697
Anden gæld.....		664.679	609.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.757.779</b>	<b>2.683.913</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.738.588</b>	<b>9.041.874</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.040.925</b>	<b>13.870.781</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	4.097.907	200.000	4.422.907
Forslag til resultatdisponering.....		482.430	150.000	632.430
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>4.580.337</b>	<b>150.000</b>	<b>4.855.337</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager.....	2.489.646	2.352.601	
Pensioner.....	256.492	238.160	
Andre omkostninger til social sikring.....	54.580	54.876	
Andre personaleomkostninger.....	106.097	131.325	
	<b>2.906.815</b>	<b>2.776.962</b>	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
Bygninger.....	125.154	125.154	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	195.826	177.697	
	<b>320.980</b>	<b>302.851</b>	
<b>Andre driftsomkostninger</b>			<b>3</b>
Andre driftsomkostninger består af tab ved salg/skrotning af anlægsaktiver			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>4</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	45.218	20.616	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.616	19	
	<b>46.834</b>	<b>20.635</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>5</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	284.700	242.073	
	<b>284.700</b>	<b>242.073</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>6</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	136.899	140.697	
Regulering af udskudt skat.....	41.000	39.000	
	<b>177.899</b>	<b>179.697</b>	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
		Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023.....		7.442.455		3.133.864	
Tilgang.....		0		474.341	
Afgang.....		0		-608.416	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>7.442.455</b>		<b>2.999.789</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.275.601		1.539.433	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		0		-581.416	
Årets afskrivninger .....		125.154		195.826	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>1.400.755</b>		<b>1.153.843</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>6.041.700</b>		<b>1.845.946</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	6.366.506	385.697	4.503.000	6.735.961	
	<b>6.366.506</b>	<b>385.697</b>	<b>4.503.000</b>	<b>6.735.961</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>9</b>
Garantiforpligtelse på 200.000 kr. er stillet over for SKAT for spiritusbevilling.					
Der er via bankforbindelsen stillet tabsgaranti overfor realkreditinstituttet udgørende 784 t.kr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CSP KOK ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.042 t.kr. pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem selskabet og den tilknyttede virksomhed Hr. Skov Engros ApS, og deres bankforbindelse, har selskabet givet virksomhedspant på nom. 800 t.kr. i Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en regnskabsmæssig værdi på 8.204 t.kr. pr. 31.12.2023 samt deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. med sekundær sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 6.042 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Hr. Skov Engros ApS til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, der samlet udgør 1.053 t.kr. pr. 31.12.2023.
